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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2022

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0066 FORMACION UNIVERSITARIA DE
PREGRADO

001

001

060

567

060

240

240

240

240

240

567

066

ACCION

ACCION

INFORME

CARRERAS
PROFESIONALES

INFORME

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

CARRERAS
PROFESIONALES

INVESTIGACION

5000276

5003032

5005854

5005855

5005856

5005857

5005858

5005859

5005860

5005861

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PROGRAMA

ACREDITACION DE CARRERAS PROFESIONALES

FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LAS
UNIVERSIDADES

SELECCION DOCENTE

EJERCICIO DE LA DOCENCIA UNIVERSITARIA

EVALUACION DE DOCENTES

CAPACITACION DOCENTE

GESTION CURRICULAR

FOMENTO DE LA INVESTIGACION FORMATIVA

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

048

048

048

048

048

048

048

048

048

048

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

0109

0109

0109

0109

0109

0109

0109

0109

0109

0109

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

0047173

0321552

0001393

0188101

0188102

0188103

0188104

0321552

0188105

0188106

0188107

0188108

GESTION DEL PROGRAMA

ACCIONES PARA EL INCREMENTO
DE LA OFERTA ACADEMICA DE
PREGRADO EN UNIVERSIDADES
PUBLICAS

SEGUIMIENTO Y EVALUACION

ACREDITACION DE CARRERAS
PROFESIONALES

FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL DE LAS
UNIVERSIDADES

SELECCION DOCENTE

EJERCICIO DE LA DOCENCIA
UNIVERSITARIA

ACCIONES PARA EL INCREMENTO
DE LA OFERTA ACADEMICA DE
PREGRADO EN UNIVERSIDADES
PUBLICAS

EVALUACION DE DOCENTES

CAPACITACION DOCENTE

GESTION CURRICULAR

FOMENTO DE LA INVESTIGACION
FORMATIVA

3000001

3000784

3000785

ACCIONES COMUNES

DOCENTES CON ADECUADAS
COMPETENCIAS

PROGRAMAS CURRICULARES
ADECUADOS

240

567

DOCENTE

CARRERAS PROFESIONALES
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COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2022

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0066 FORMACION UNIVERSITARIA DE
PREGRADO

408

408

408

408

112

112

ESTUDIANTES

ESTUDIANTES

ESTUDIANTES

ESTUDIANTES

UNIDAD

UNIDAD

5005862

5005863

5005864

5006047

APOYO ACADEMICO

BIENESTAR Y ASISTENCIA SOCIAL

SERVICIOS EDUCACIONALES COMPLEMENTARIOS

MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LA
INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

22

22

22

22

048

048

048

048

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

EDUCACION SUPERIOR

0109

0109

0109

0109

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

0188109

0188110

0321552

0188111

0215120

0321552

APOYO ACADEMICO

BIENESTAR Y ASISTENCIA SOCIAL

ACCIONES PARA EL INCREMENTO
DE LA OFERTA ACADEMICA DE
PREGRADO EN UNIVERSIDADES
PUBLICAS

SERVICIOS EDUCACIONALES
COMPLEMENTARIOS

MANTENIMIENTO Y OPERACION
DE LA INFRAESTRUCTURA Y
EQUIPAMIENTO
ACCIONES PARA EL INCREMENTO
DE LA OFERTA ACADEMICA DE
PREGRADO EN UNIVERSIDADES
PUBLICAS

3000786

3000797

SERVICIOS ADECUADOS DE
APOYO AL ESTUDIANTE

INFRAESTRUCTURA Y
EQUIPAMIENTO ADECUADOS

408

112

ESTUDIANTES

UNIDAD


